檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：顧佳穎

電話：05-3620123#365

傳真：05-3622697

電子信箱：aniseku@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：府人考字第1060110650號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0110650A00_ATTCH4.pdf、0110650A00_ATTCH5.doc、0110650A00_ATTC

H6.xls)

主旨：本府訂於本(106)年6月21日(星期三)9時至12時10分辦理

「106年度公務人員專書閱讀寫作技巧研習班」，請於本年

6月16日(星期五)前依分配名額派員參加並完成薦送報名

作業，請查照。

說明：

一、藉由本研習提升公務人員寫作能力並能增進自我思考，使

其活用寫作技巧，豐富文章架構及內容，爰辦理旨揭研習

班。

二、活動相關事宜及報名方式說明如次：

(一)活動地點：本縣立竹崎高級中學賈宓圖書館。(嘉義縣

竹崎鄉文化路23號)

(二)活動時間：本年6月21日(星期三)9時至12時10分。

(三)報名方式：請至終身學習入口網辦理薦送報名(網址：h

ttps://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/)；學習機關：嘉

義縣政府；課程類別：人文素養；課程名稱：「106年

度公務人員專書閱讀寫作技巧研習班」。

5

1060008814

嘉義縣竹崎鄉公所

106/06/06

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名期限：本年6月16日(星期五)。

三、參加人員請予公假登記，全程到訓者由本府核給終身學習

時數3小時，並檢附活動計畫、參訓名額分配表各1份。

正本：本府所屬各機關(嘉義縣表演藝術中心、嘉義縣人力發展所、嘉義縣警察局除外)

、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義

縣立太保國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立

大林國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立六嘉

國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立中埔國民

中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立阿里山國民中

小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣朴子市

朴子國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義

縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小

學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣新港鄉新

港國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學

副本：人事處考核訓練科 2017-06-06
16:26:27